YupexgeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHne

Yupeguteno

HavimeHOBaHWe opraHa, OCyLLeCTB/SAOLLEero
rnosTHOMouUNs yupeauTens

Bupg hnHaHcoBoro obecneveHus (gesTenbHOCTH)
MeproanMyHOCTb:  KBapTaslbHasi, rofoBasi

EavHnua namepenus: pyo6.

HavmeHoBaHue nokasarensi

Joxoabl - ecero

Joxoabl OT OKasaHWA MNAATHbIX YyCNyr

OTYET (B pea.

OB UCMOJTHEHUW YUPEXXOEHWEM MJIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OAEATE/IbHOCTU

Ha 1 saHBaps 2018 r.
MAYZI0 AOOL "AamxypLy”

MyHuumnanbHoe yupexaeHue “YnpasneHve obpasoBaHuns agMuHuUCTpaunm r.risturopecka”

Cy6cmanm Ha BbINOMHEHNE MYHULMNAIBHOTO 334aHus

1. Joxoabl yupe>xkaeHus

/IcnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHWUt

YTBEpPXAEHO
Koa Koa I'Iﬂ;)HOABbIX
Yepes GaHKOBCKME yepes Kacc) HEeKaccoBbIMU
CTPOKM  aHa/IMTUKN HasHaueHui yepes NuueBble cyeTa P P o
cueTa yupexxaeHus onepauusimm
2 3 4 5 6 7 8
010 2 286 783,92 2 116 103,00
011 130 2 286 783,92 2 116 103,00 - -

Mpukasza MuHcpunHa P® oT 25.05.2011 r. Ne 33H)

dopma no OKY[
Jarta

noOKMNo

no OKTMO
no OKMoO

Fnasa no BK

no OKEN

MTOro

9

2116 103,00

- 2 116 103,00

Kol
0503737
01.01.2018
57141708

07727000

606

383

He ucnonHeHo
M1aHOBbIX
HasHaueHuit

10

170 680,92



HavmeHoBaHue nokasarens

Pacxogbl - ecero
B TOM 4ucne:
®oHA onnaTbl Tpyaa yudype>kgeHuhn

B3HOCbI MO 06A3aTe/IbHOMY COLMANbHOMY
cTpaxoBaHWIO Ha BbiNAaTbl MO onnaTte Tpyja
pa6OTHMKOB W VMHbIE BbiNAaTbl pa6oTHUKAaM
yupe>xkxaeHui

NMpoyas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr ans
o6ecneyeHNs rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMunnanbHbIX) HY>X/A

YnnaTta Hanora Ha UMyLU,ecTBO opraHu3auuim un
3emMesibHOro Hanora

YnnaTta npo4yux Hanoros, c6opos

Ynnata uHbIX nnaTtexemn

Pe3ynbTaTt ncnonHeHuna (gedbnuyut s
nponunT)

Kog

C1pOKN aHa/IMTUKU

200

201

202

203

204

205

450

Kopg,

244

YTBEpXaeHO
M1aHoBbIX
HasHaueHuit

a

2 286

1225

629

44

11

4]

783,92

171,94

698,40

189,38

499,00

720,00

505,20

2. Pacxofabl yuypexxaeHus

2 279

1219

368

629

44

11

-163

yepes NMueBblE cHeTa

113,09

846,52

393,63

148,74

499,00

720,00

505,20

010,09

VIcnonHEeHo NnaHoBbLIX HAa3HAYeHW

yepes3 6aHKOBCKME
cyeta

6

yepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMU
onepauusaMu

8

nTtoro

2279

1219

368

629

44

11

&

-163

113,09

846,52

393,63

148,74

499,00

720,00

505,20

010,09

®dopma 0503737 c.2

He ucnonHeHo
M1aHOBbIX
HasHaueHuiA

10

7 670,83

5 325,42

2304,77

40,64



HanmeHnoBaHmne nokasartens

1

MCTOUYHUKN hMHaAHCMpPOBaHUA geduymnta

cpepcTB
- Bcero (crp.520+crp.590+cTp.620+cTp.700+
+CcTp.730+cTp.820+cCcrp.830)

BHYyTpeHHUE® NCTOUHUKY

R

A BuX eHNeEe feHeX Hbl X CPeacTs
nocTyn/sieHne feHEeXHblX CPeaAcTB npoune
BbiGbITUE A €HEXHbIX CPeACTB

BHewWwW HUEe WCTOUYHMKY

M3 HMx:

MimeHweHne 0CTAaTKOB CpepcTs
yBenuuyeHune ocTaTKkoB cpeacTB, Bcero
yMeHblleHne OoCTAaTKOB CpeAcCTB, BCEro

MsmeHweHNne 0CTAaTKOB No BHYTPEHHMUM 0GoOpoTam

cpeAcTB yupex geHus

B TOM 4ucne:

yBeNMyeHne OCTATKOB CPEe/ACTB yUYpe>AeHus

yMeHblleHNne OCTAaTKOB CPEACTB yupeXXaeHus

Kop
CTPOKMN

500

520

521

590

592

620

700

710

730

732

Kop
aHanMTUKn

610

YTBEp>XXAEeHO
N1aHoBbIX

HazHa4yeHuin

a

yepes nmueBble cueTa

163 010,09

163 010,09
-2 116 103,00

2279 113,09

yepe3 6aHKOBCKUe
cuyeTa

6

3. ICTOUHNKN (DHAHCMPOBaHUS AeduLmTa CpeacTB yUpexKaeHus

MicnonHeHo NnaHoBbIX HasHadeHuin

uepes Kaccy
yupexaeHust

7

HeKaccoBbIMU

onepauyusamun

8

nToro

163 010,09

163 010,09

-2 116 103,00

2279 113,09

®dopma 0503737 c¢.3
He ncnonHeHo
NI1aHoBbIX

HasHaveHui

10



HavmeHoBaHue nokasaress

1
i3meHeHMe ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM uucre:
yBe/IMYeHne OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacuetam (Kt 030404510)

YMeHbLLEHWE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacuetam (41 030404610)

I3mMeHeHne oCcTaTKoB pacyeToB N0 BHYTPEHHUM
npuneneyvyeHnAM cpeacTts

B TOM uucre:

yBe/MyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
NPUBEUYEHNIO OCTaTKOB cpeacTB (KT
030406000)

YMEHbLUEHNE PacUeTOB MO BHYTPEHHEMY
NPUBAEYEeHNIo OCTaTKOB cpeacTs (4T
030406000)

HavumeHoBaHue nokasarens

1

Bo3BpallleHO OCTaTKOB cy6cuanii NpoLUsibIX f1eT,
BCEro

M3 HUX No Kogam aHa/INTUKWN:

Bo3BpallleHo pacxofoB MpoLusibIX /1IeT, BCEro
N3 HUX No Kogam aHa/IMTUKN:

PykoBoguTens

LleHTpannsoBaHHas 6yxrantepus

Mcnonuutens

(A0/MKHOCTL)

12 cheBpana 2018r.

VIcnoNHeHO NNaHOBbLIX Ha3HaveHwui

Hutko B. K

YTBEpXaeHO
Koa Koa NAaHoOBbIX 6
Yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU
CTPOKW  aHaINTUKN .
HasHaueHuii yepes /MueBble cyeTa cueta yupexaeHus onepaunsium uToro
2 3 4 5 6 7 8 9

820 X - - - -

821

822

830 X

831

832

4. CBe,quvm O BO3BpaTax oCTarkoB Cy6(:|/|p,|/||71 N pacxonoB npowibix net
Kog, Koa [M30ou3BeneHo BO3BpaToOB
CT’|)/|0K QHAMTUKM  yepes nuueBbie cueta Yepe3 6aHKOBCKUE yepes Kaccy HeKaccoBbIM1 YITOro
cyeta yupexaeHus onepauusiMm

2 3 4 5 6 7 8
910 X

911 - - -

950

951 - - -

JlomakunHa B. 0. naBHbI Byxrantep
(pacwmnposka nognmcmn) (nognuce)

MKY "LBP",11126510.

oo

/1$*:. N
PykoBoauT!
([0/MKHOCTL) —
LLlenbaewosa AnekcaHapa MasosHa
(nognvce) (pacwwmdpoBka nognucu)

®opma 0503737 c.4

He ncnonHeHo
MAaHOBbIX
HasHaueHuin

10

(pacwmncpoBka noanmcu)

V64,263201001,Poccus, r. ropof-KypopT MNAaTuropck nn.JleHmHa,2

{HanmeHoBaHue, OMPH, NHH, KII, mecToHaxoxaeHue)

HaHvensaH H. C.

(pacwmdpoBka nognucu)

(TenedhoH, e-mail)



